Vollen Vel

Vedtak arsmate 10.07.2016

Budsjett for perioden 01.06.2016 - 31.05.2017

Beholdning 01.06.16

Kontingent innbetaling (kr. 400 x 36)
Arsmote

Diverse

Medlemsavgift Norges hytteforbund
Dugnad, diverse

Gebyrer, etc

Beis til sgppelbod

Materialer til juli-dugnad
Utgifter/Inntekter

Overskudd

Budsjettert beholdning 31.05.17

Utgifter Inntekter

40 548,82

14 400,00
1 575,00
2 000,00
2 000,00
300,00
25,00
3.000,00
1.300,00

10 200,00 14 400,00

4 200,00

44 748,82



